[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.09.2015    № 139
д.Трегубово

О внесении изменений в
постановление Администрации

Трегубовского  сельского поселения

от 26.08.2009  № 20
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести изменение в постановление Администрации Трегубовского  сельского поселения от 26.08.2009 № 20 (в редакции постановления от 17.06.2011 № 22 ),  изложив Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Трегубовского  сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  в новой прилагаемой редакции.

    2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.
И.о.Главы поселения                                 Т.Г.Андреева
  Утвержден

постановлением Администрации

Трегубовского сельского поселения

                                                                           от  01.09.2015    № 139
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Трегубовского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

         Должности муниципальной службы Администрации Трегубовского  сельского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Новгородской области, утвержденным областным законом от 25 декабря 2007 года № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» к  ведущей, старшей и младшей  группам должностей:
    1)ведущая  группа должностей:

     заместитель Главы администрации;

2) старшая группа должностей:

    главный специалист;

2) младшая группа должностей:

    специалист 1 категории.
_1484464626.doc
[image: image1.png]